



Välkomna på föreningsstämma 8 maj

Måndagen den 8 maj har vi vår årliga föreningsstämma. Välkommen och var med och besluta om de frågor som angivits i kallelsen. Alla har fått årsredovisning för 2022 och en kallelse i brevlådan.

Tid: Måndagen den 8 maj, 19.00

Plats: Föreningslokalen, Husarv. 21 (stora gården)

Funderar du på säkerhetsdörr?

En säkerhetsdörr stänger ute ljud och är säkrare både när det gäller inbrott och brand plus att den håller värmen kvar i lägenheten. Det är också en investering, men om flera i samma förening beställer gemensamt går det att få ner prislappen.

Vi är några som funderar på att beställa säkerhetsdörr och undrar om det finns fler i föreningen som funderar på samma sak. Om du är intresserad, skicka ett mejl senast 31 maj till info@hackspetten.com och skriv "Säkerhetsdörr" i ämnesraden. En intresseanmälan innebär inget krav på köp.

Erbjudande från Rörab Infra

Rörab Infra AB är ett företag som ingår i Comfortgruppen och utför badrums- och VVS-installationer. Vi har ett ramavtal med dem som ger rabatter på tim-, bil- och materialpriser för oss som bor i Hackspetten.

Vid beställning av arbete måste du ange att du bor i, och att arbetet skall utföras i Brf Hackspetten för att kunna nyttja rabatter.

Rensning av bråte i källargångar

Under våren kommer vi rensa ut bråte som lämnas i källargångarna.

Det kostar pengar att hålla efter det som var och en borde städa undan. Det som kostar pengar för föreningen kommer i förlängningen höja våra avgifter. Snälla, ha det i åtanke och lämna tex. grovsopor på återvinningsstationer - där de hör hemma.

Lek och häng på gårdarna - med hänsyn

Sommaren är snart här och det är många barn som leker på gårdarna. Härligt, men det betyder också att vi måste visa hänsyn - och det gäller såklart alla.

- När det gäller bollspel är det inte ok att använda husväggar som bollplank. Det hörs in mycket mer än vad man kan tro och upplevs väldigt störande.
- Du som grillar på gården städar såklart efter dig för att det är trevligare så, men också för att inte locka hit råttor.

Märk din cykel senast 15 juni!

Nu är det dags att rensa bland cyklar i våra utrymmen i källare, portar och cykelställ på gårdarna. På många håll är det fullt och svårt att komma fram - och det kan hända att många cyklar är kvarglömda.

Därför ber vi dig att märka din cykel med för- och efternamn **senast den 15 juni** i år.

Cyklar som inte är uppmärkta den 16 juni kommer att forslas bort och tas omhand. Cyklar som sedan ingen gör anspråk på inom sex månader skänks till återbruk.

Plocka upp efter din hund, tack

Vi återkommer till ett av de vanligaste klagomålen som styrelsen får från boende i föreningen; att många hundägare inte tar ansvar för sina hundar.

Vissa rastar sin hund på föreningens mark, vilket inte är tillåtet, och plockar sedan inte upp efter hunden.

Under "Bo i Hackspetten" - "Husdjur" på vår webbplats, ser du vad som är föreningens mark och vilket ansvar man har som ägare av husdjur i föreningen.